

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

BG Tegnestue & Byggerådgivning ApS

Nørregårdsvej 6, Kielstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 08 81 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Benjamin Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Tegnestue & Byggerådgivning ApS Nørregårdsvej 6 Kielstrup 9500 Hobro
	Telefon: 511843325
	CVR-nr.: 43 08 81 73
	Stiftet: 17. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Benjamin Gade
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tegnestuearbejde og byggerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.462 mod 27.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.371 mod 21.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>17/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	84.462	27.762
1 Personaleomkostninger	-50.397	0
Resultat før finansielle poster	34.065	27.762
Andre finansielle indtægter	74	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.080	-534
Resultat før skat	30.059	27.228
Skat af årets resultat	-6.688	-5.984
Årets resultat	23.371	21.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.000	20.000
Overføres til overført resultat	371	1.244
Disponeret i alt	23.371	21.244

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.125	0
Tilgodehavender i alt	8.125	0
Likvide beholdninger	124.643	133.112
Omsætningsaktiver i alt	132.768	133.112
Aktiver i alt	132.768	133.112
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	56.315	55.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.000	20.000
Egenkapital i alt	119.315	115.944
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	6.688	5.984
Anden gæld	765	5.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.453	17.168
Gældsforpligtelser i alt	13.453	17.168
Passiver i alt	132.768	133.112

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. februar 2022	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	54.700	0	0	94.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.244	20.000	21.244
Overført til overført resultat	0	-54.700	54.700	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	55.944	20.000	115.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	371	23.000	23.371
	40.000	0	56.315	23.000	119.315

Noter

	1/1 - 31/12 2023	17/2 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	49.874	0
Andre omkostninger til social sikring	380	0
Personalemkostninger i øvrigt	143	0
	<u>50.397</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
